



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pubblico ApS

Allégade 22 G, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 50 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Therkel Sand Therkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pubblico ApS
Allégade 22 G
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 25 50 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Therkel Sand Therkelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt eventafvikling.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 275.381 mod kr. 560.096 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -180.786 mod kr. -239.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	275.381	560.096
2 Personaleomkostninger	-510.923	-866.109
Andre finansielle indtægter	4.647	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.193	-335
Resultat før skat	-233.088	-306.348
Skat af årets resultat	52.302	67.190
Årets resultat	-180.786	-239.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-180.786	-239.158
Disponeret i alt	-180.786	-239.158



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.636	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	149.973
Udsudte skatteaktiver	119.492	67.190
Tilgodehavender i alt	129.128	217.163
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.336	11.336
Værdipapirer i alt	11.336	11.336
Omsætningsaktiver i alt	140.464	228.499
Aktiver i alt	140.464	228.499



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-350.033	-169.247
Egenkapital i alt		-270.033	-89.247
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.992	28.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	232.207	128.488
	Anden gæld	169.298	161.132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.497	317.746
Gældsforpligtelser i alt		410.497	317.746
Passiver i alt		140.464	228.499
1 Usikkerhed om going concern			
6 Eventualposter			



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalberedskabet kan reetableres via fremtidig indtjening.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.061	864.004
Andre omkostninger til social sikring	5.862	2.105
	510.923	866.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.193	335
	2.193	335
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-169.247	69.911
Årets overførte overskud eller underskud	-180.786	-239.158
	-350.033	-169.247

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TST1909 ApS, CVR-nr. 32 09 20 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


